
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2007     Nummer:  44   Besluit: Gemeenteraad 26 juni 2007 Gemeenteblad 

 
 
1

E
 WIJZIGING LEGESVERORDENING HELMOND 2007 

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 april 2007 
Gelet op de bepalingen van de artikelen 216 en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de 
Gemeentewet. 
 
besluit:  
 
Verordening tot eerste wijziging van Legesverordening Helmond 2007 
 
 
Artikel I 
 
In de tarieventabel behorende bij de Legesverordening Helmond 2007 worden de volgende wijzigingen 
aangebracht” 
 
A. toegevoegd worden de artikelen 8.3.1 tot en met 8.3.2: 
 
 
Opvragen gegevens in het kader van de Wet kenbaarheid publiekrechterlijke beperkingen (Wkpb). 
 

8.3.1 Kosten van het verlenen van bijstand bij het vervaardigen van kopieën uit het 
register Wkpb voor elk kwartier of gedeelte daarvan. 

 
€ 10,00 

8.3.2 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het 
verkrijgen van een gewaarmerkte verklaring van de gegevens uit het register 
Wkpb, per object 

 
 

€ 30,00 
 
 
Artikel II  Inwerkingtreding en overgangsbepaling 
 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na datum van uitgifte van het 

gemeenteblad waarin zij wordt geplaatst. 
2. de datum van ingang van heffing op grond van artikel I is 1juli 2007. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 26 juni 2007.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter, 
drs. A.A.M. Jacobs 
 
De griffier, 
mr. J.P.T.M. Jaspers 
 
 
Bekend gemaakt op:  
29 juni 2007 
De gemeentesecretaris, 
Mr. A.C.J.M. de Kroon. 


